寝 支 第 1 3 4－ ２ 号

 令 和 ４ 年 ９ 月 1 6 日

学校関係者 様

 大阪府立寝屋川支援学校

 校  長  阪 本 友 輝

 准 校 長  藤 田 太 朗

令和４年度第 48回運動会について（お知らせ）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動に格別のご高配をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、第 48回運動会を、下記のとおり開催いたします。

 しかしながら、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、今年度の運動会は、

学校外の方をお呼びしない形式で開催する方針といたしました。ご高覧いただくことができ

ずに誠に残念ではありますが、今後とも本校に対するご支援・ご鞭撻をお願い申しあげます。

記

日 時  令和４年 10月 15日（土） 高等部（予備日 19日）

         10月 22日（土） 小学部（予備日 26日）

         10月 29日（土） 中学部（予備日 11月１日）

     午前９時 30分～午前 11時 50分

場 所  本校運動場

     寝屋川市寝屋川公園 2100番地

     電話 072－824－1024